Rada Gminy Kolbaskowo - Wyniki wyborow

Okreg wyborczy
nr
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Nr
listy

14
15
16
14
15
14
15
14
17
19
10
14
15
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15
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14
15
14

15

14
15
16
14
15
14
15
14
17
19
10
14
15
14
15
18
14
15
14

15

Numer na
liscie

Nazwisko i Imiona

MAZUR Anna

WIERZBICKI Ryszard

LIS Izabela Elzbieta

WOZNIAK Roman Stanistaw
NESTOROWICZ Karolina Natalia
KRZYWICKA Dorota
JAKUBOWSKI Mateusz
KLEBANSKA Matgorzata Elzbieta
DZIKOWSKI Stawomir Mariusz
RYCHEL Malgorzata

GIENIUSZ Andrzej Wiktor
DABROWSKA Barbara Iwona
WINDLER Krystian Bogdan
GRZYBOWSKA Bozena Krystyna
BARCZYNSKA Ewa
BIENKIEWICZ Grzegorz
RATAJCZYK Czestawa Wioletta
KAZMIERCZAK Marcin Maciej
SYPNIEWSKA Anna

SZACIEEO-KAZMIERCZAK Magdalena

Katarzyna

Glosow waznych oddanych na kandydata

Liczba

168
114
189
249
154
108
156
107
153
153
66

158
87

88

83

81

119
108
161

125

% (w skali okregu
wyborczego)

35.67%
24.20%
40.13%
61.79%
38.21%
40.91%
59.09%
25.91%
37.05%
37.05%
21.22%
50.80%
27.97%
34.92%
32.94%
32.14%
52.42%
47.58%
56.29%

43.71%

Mandat
Nie
Nie
Tak
Tak
Nie
Nie
Tak
Nie
Nie
Tak
Nie
Tak
Nie
Tak
Nie
Nie
Tak
Nie
Tak
Nie


https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/67469/224287
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/57186/200024
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-izy-lis-9536/321102/20693/118268
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/68548/226754
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/57346/200415
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/68859/227423
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/57572/201025
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/69139/228078
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-slawomira-mariusza-dzikowskiego-3334/321102/20366/117590
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-malgorzaty-rychel-9016/321102/61078/209853
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/panstwowa-komisja-wyborcza/komitet-wyborczy-prawo-i-sprawiedliwosc-3808/321102/24941/126201
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/71832/234676
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/58551/203565
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/72154/235488
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/59152/205133
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-grzegorza-bienkiewicza-4949/321102/27544/131040
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/72342/235961
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/59391/205736
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/72510/236378
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/59623/206307
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/59623/206307

Gloséw waznych oddanych na kandydata

Okreg wyborczy  Nr Numer na Nazwisko i Imiona % (w skali okregu

nr listy liscie Liczba Mandat
wyborczego)
9 14 14 KUFEL Tomasz Piotr 161 54.21% Tak
9 15 15 JEZIERSKA Malgorzata Jolanta 136 45.79% Nie
10 14 14 SMOLICZ Grzegorz 139 46.96% Nie
10 15 15 SZUSZKIEWICZ Iwona Renata 157 53.04% Tak
11 14 14 TRZEBINSKA Dorota 200 59.88% Tak
11 15 15 CHYLINSKI Wojciech Sylwester 134 40.12% Nie
12 14 14 SZCZUPLAK Zbigniew 221 68.85% Tak
12 15 15 GORECKA-PRZYBYCIEN Arleta Ewa 100 31.15% Nie
13 14 14 PRZEWOZNIAK Krzysztof Tomasz 222 57.66% Tak
13 15 15 MAJEWSKA-GARGULA Edyta 163 42.34% Nie
14 14 14 MALOWIECKI Grzegorz 211 57.18% Tak
14 15 15 ZABAWA Katarzyna Dorota 158 42.82% Nie
15 14 14 JACYNA Monika Ewa 194 58.79% Tak

15 15 15 BRUSANOWSKA Magdalena Joanna 136 41.21% Nie



https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/72782/237027
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/59914/206952
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/73142/237894
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/60138/207496
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/73311/238286
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/108761/711032
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/73476/238641
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/60302/207887
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/73617/238946
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/60457/208293
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/74130/240118
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/108732/710597
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-klub-przyjaciol-gminy-kolbaskowo-3326/321102/74338/240559
https://wybory2018.pkw.gov.pl/pl/delegatury/komisarz-wyborczy-w-szczecinie-i/komitet-wyborczy-wyborcow-tu-dzialamy-bo-tu-mieszkamy-5628/321102/109475/723988
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